Groupement Mise a jour le 01/01/2016

SYNDICAT MIXTE DE LA SEUGNE EN HAUTE SAINTONGE (Siren : 200051530)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

m-ml A -h

Données générales

Nature juridique Syndicat mixte fermé
Syndicat a la carte non

Commune siege Jonzac
Arrondissement Jonzac

Département Charente-Maritime
Interdépartemental non

Date de création

Date de création 08/04/2015
Date d'effet 17/04/2015

Organe délibérant
Mode de répartition des sieges Méme nombre de siéges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége 7, RUE TAILLEFER
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville 17500 JONZAC
Téléphone 0546 48 12 11
Fax 05 46 48 74 78
Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlévement des ordures ménagéeres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM) non
Autre redevance non

Population
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 79

Dept

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

56 332
49,34

Commune (N° SIREN)

Agudelle (211700026)
Allas-Bocage (211700059)
Allas-Champagne (211700067)
Archiac (211700166)

Arthenac (211700208)

Avy (211700273)

Belluire (211700398)

Biron (211700471)

Bois (211700505)

Bran (211700612)
Brie-sous-Archiac (211700661)
Chadenac (211700786)
Champagnac (211700828)
Chartuzac (211700927)
Chatenet (211700950)
Chaunac (211700968)
Chepniers (211700992)
Chevanceaux (211701040)
Clam (211701081)

Clion (211701115)

Consac (211701164)

Coux (211701305)

Echebrune (211701453)
Expiremont (211701560)
Fléac-sur-Seugne (211701594)
Fontaines-d'Ozillac (211701636)
Guitiniéres (211701875)

Jarnac-Champagne (211701925)

Jonzac (211701974)
Jussas (211701990)
Léoville (211702048)
Le Pin (211702766)
Lussac (211702154)
Marignac (211702204)
Mazerolles (211702279)
Mérignac (211702295)
Messac (211702311)
Meux (211702337)
Mirambeau (211702360)
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Population

133
227
285
797
343
486
217
229
671
128
259
455
553
161
242
97
693
1124
424
842
245
480
505
133
389
539
476
784
3824
125
328
82
61
420
262
247
109
305
1519
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Groupement
17 Montendre (211702402)
17 Montlieu-la-Garde (211702436)
17 Mortiers (211702493)
17 Mosnhac (211702501)
17 Neuillac (211702584)
17 Neulles (211702592)
17 Nieul-le-Virouil (211702634)
17 Ozillac (211702709)
17 Plassac (211702790)
17 Polignac (211702816)
17 Pommiers-Moulons (211702824)
17 Pons (211702832)
17 Pouillac (211702873)
17 Réaux sur Trefle (200053049)
17 Saint-Ciers-Champagne (211703160)
17 Saint-Dizant-du-Bois (211703244)
17 Sainte-Colombe (211703194)
17 Sainte-Lheurine (211703558)
17 Saint-Eugéne (211703269)
17 Saint-Genis-de-Saintonge (211703319)
17 Saint-Georges-Antignac (211703327)
17 Saint-Germain-de-Lusighan (211703392)
17 Saint-Germain-de-Vibrac (211703418)
17 Saint-Grégoire-d'Ardennes (211703434)
17 Saint-Hilaire-du-Bois (211703459)
17 Saint-Maigrin (211703574)
17 Saint-Martial-de-Vitaterne (211703632)
17 Saint-Médard (211703723)
17 Saint-Palais-de-Phiolin (211703798)
17 Saint-Quantin-de-Rancanne (211703889)
17 Saint-Sigismond-de-Clermont (211704028)
17 Saint-Simon-de-Bordes (211704036)
17 Semillac (211704234)
17 Soubran (211704309)
17 Sousmoulins (211704333)
17 Tugéras-Saint-Maurice (211704549)
17 Vanzac (211704580)
17 Vibrac (211704689)
17 Villexavier (211704762)
Dept Groupement (N° SIREN)
17 CDC de Gémozac et de la Saintonge Viticole (241700632)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1
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3 308
1 338
204
468
316
155
605
657
637
167
200
4 351
271
812
439
121
115
533
287
1299
391

1 399
204
146
316
588
538
71
212
297
174
742
69
399
220
368
172
169
261

Nature juridique

CcC
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Intercommunalité Mise a jour le 01/01/2016

Compétences exercées par le groupement

Production, distribution d'énergie

- Hydraulique

Le syndicat est constitué en vue de réaliser des études, des travaux d?aménagement hydraulique et d?entretien sur
I?7ensemble des cours d?eau composant la globalité du chevelu du bassin de la Seugne en Haute Saintonge. Il peut étre
amené a proposer, organiser et coordonner la gestion globale des crues et des étiages. Son action contribuera a
I?7amélioration de I?état des eaux et des milieux aquatiques sur I?ensemble du territoire des communes adhérentes.

Par substitution

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2016 - millésimée 2013)
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